
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

2.10.2018

1

Rekonstrukce mostu ev. č. 233-031 přes Úslavu – Chrástecká

V objektu Rekonstrukce mostu ev. č. 233-031 přes Úslavu – Chrástecká je v PD (výkres B2_ .2

VÝKRES LANA.pdf – viz výřez níže) uvedeno vysekání drážek v krajních polích, které dle našeho

názoru není uvedeno ve výkazu výměr. Dovolujeme si požádat o prověření a případně doplnění do

výkazu výměr.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Rekonstrukce mostu ev. č. 233-031 přes Úslavu – Chrástecká

V objektu Rekonstrukce mostu ev. č. 233-031 přes Úslavu – Chrástecká je v PD (výkres B2_ .2

VÝKRES LANA.pdf – viz výřez níže) uvedeno, že v místech podhledů trámů bude odstraněna krycí

vrstva tl.20mm a nanesena nová krycí vrstva v tl.50mm. Tyto práce ovšem dle našeho názoru

nejsou uvedeny ve výkazu výměr. Dovolujeme si požádat o prověření a případně doplnění do

výkazu výměr.

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ: rekonstrukce silnice II/233 Mohylová ulice,  mostu ev.č. 233-031, kanalizace a vodovodu 

Z2018-030089

P18V00000690

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

8250/18/SÚSPK-P stepan.matl@suspk.eu

"II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce 

mostu ev.č. 233-031 přes Úslavu - Chrástecká"
Předpokládaná hodnota VZ: 68 635 106,34 Kč

1/2



ad 1

Datum vyhotovení: 4.10.2018

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

V technické zprávě pro objekt SO 201 na str. 6 dole je věta „Pro co nejpřesnější nacenění

přikládáme tabulku s potřebným materiálem.“

V tabulce (predpokladany_vykaz_vymer_18042018), která je přílohou projektu, jsou specifikovány

práce spojené s dodatečným předpínáním. Vysekání drážek je v položce 13 uvedené tabulky.

Odbourání krycí vrstvy bude realizováno otryskáním.

Naceňte podle soupisu prací.

2/2


		2018-10-04T08:29:59+0000
	Not specified




